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ST.INGBERT
10.02.2023

Bekanntmachung

Es findet eine Offentlichen/Nichtéffentlichen Sitzung des Kultur-, Bildungs-, Sozial- und Touris-
musausschusses am Mittwoch, 15.02.2023 um 18:30 Uhr, im Rathaus, GroR3er Sitzungssaal, 1.
OG statt.

Tagesordnung
Er6ffnung der Sitzung

Begri3ung
Genehmigung der Tagesordnung

Offentlicher Teil

Eroffnung der Sitzung

Genehmigung der Niederschriften

Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 10.05.2022
Genehmigung der Niederschrift der Sitzung vom 21.09.2021
Aktuelle Situation der Kindertagesstatten

Ingobertusfest: Anderung der Teilnahmebedingungen
Internationales Jazzfestival St. Ingbert

Mitteilungen und Anfragen

Erwerb von Telefonzellen - Einrichtung von 6ffentlichen Biicherschran-
ken

Filmreif

Nichtoffentlicher Teil

6
7
8
8.1
8.2
8.3

Sachstand Sanierungsarbeiten Rischbachschule

St. Ingberter Pfanne: Zusammensetzung der Jury

Mitteilungen und Anfragen

Mitteilung Kulturring 2023

St. Ingberter Pfanne: Kooperation mit Medienpartner SR
FGTS-Neubauten an der Stidschule und Albert-Weisgerber-Schule
Thema : Prasentation der Entwurfsplanung

Prof. Dr. Ulli Meyer
Oberbirgermeister
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